

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Медицинский центр ЧТПЗ»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 246 | 43 | 0 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 295 | 58 | 0 | 58 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 231 | 41 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Лечебно - диагностическая поликлиника | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Гинекологическое отделение (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Подологический кабинет (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Врач-детский хирург | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 3 | Врач-анестезиолог- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | реаниматолог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Медицинская сестра-анестезист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Терапевтическое отделение (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Заведующий отделением - врач-кардиолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Врач-кардиолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Врач-гастроэнтеролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Врач-гематолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Врач-ревматолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Терапевтическое отделение (Машиностроительный, 21)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Врач-профпатолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Терапевтическое отделение (Каслинская, 24А)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Врач-аллерголог-иммунолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Офтальмологическое отделение (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Заведующий отделением - врач-офтальмолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение рентгенологии (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Врач-рентгенолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Педиатрическое отделение (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Врач-педиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение восстанови-</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | <i>тельного лечения (Каслинская, 24А)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Массажист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение восстановительного лечения (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Массажист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение скорой медицинской помощи (Каслинская, 24А)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Руководитель направления Поликлиника на дому и отделения скорой медицинской помощи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение индивидуального сопровождения (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Руководитель отделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Стоматологическое отделение (Каслинская, 24А)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Врач-стоматолог общей практики | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Стоматологический кабинет (Новороссийская, 85)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Врач-стоматолог | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение дневного стационара по неврологии (Каслинская, 24А)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|----------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------|------------------------|-------------|----------------------|----------------------------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | микроклимат | биологический | аэроакустический (временно повышенного действия) | шум | вибрация | электромагнитное излучение | температура воздуха рабочей зоны | интенсивность светового излучения | химический | ионизирующее излучение | микрорелакс | статическая нагрузка | тяжесть трудового процесса | повышенность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 24 | Заведующий отделением - врач-невролог <i>Наркологическое отделение (Каспитская, 24А)</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Медицинская сестра процедурной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Медицинский психолог <i>Лечебно-диагностическая поликлиника</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Фельдшер Фельдшерские здравпункты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Фельдшерский здравпункт (г. Магнитогорск)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Фельдшер <i>Фельдшерский здравпункт (ООО "ЗУКМ")</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Фельдшер <i>Фельдшерский здравпункт (ООО "ЧСДМ")</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Фельдшер <i>Фельдшерский здравпункт</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Водитель автомобиля Отдел персонала (Новороссийская, 88) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Ведущий менеджер по персоналу Административная дирекция | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|-------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | поверхностные излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 33 | Административная дирекция (Новороссийская, 88) Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Служба эксплуатации (Новороссийская, 88) Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды Служба эксплуатации (Каспийская, 24А) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Финансово-экономическая служба Отдел информационных технологий (Новороссийская, 88) Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Коммерческая дирекция Коммерческий отдел (Новороссийская, 88) Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Санаторий-профилакторий "Изумруд" (ул. Шахтостроевская, 32) Лечебное отделение Врач-травматолог-ортопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Санитарка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Коммерческий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Специалист по работе со страховыми компаниями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | SMM специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
по административным вопросам
(должность)


(подпись)

Крапивина Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Мягкова Юлия Энваровна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Главный врач
(должность)


(подпись)

Кравченко Антон Николаевич
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Заместитель главного врача
(должность)


(подпись)

Семышева Надежда Витальевна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Муллоянова Ямиля Ямильевна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Ведерникова Татьяна Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Ведущий менеджер по персоналу
(должность)


(подпись)

Сусленкова Анна Федоровна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Ларичева Мария Станиславовна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Заведующий фельдшерскими
здравпунктами - фельдшер
(должность)


(подпись)

Кочергина Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шайдуллин Марат Эмирович
(Ф.И.О.)

05.11.2019
(дата)